RELAÇÃO DE CREDENCIADOS

RELAÇÃO DE CREDENCIADOS INERENTE A CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020 -
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO NO CADASTRO
MUNICIPAL DE CULTURA DE TAMBAÚ.

A  Prefeitura  do  Município  de  Tambaú,  Estado  de  São  Paulo,  por  intermédio  da
Coordenadoria Municipal de Turismo, Esporte e Cultura, no uso de suas atribuições,
torna público a presente LISTA DE CREDENCIADOS inerente a CHAMADA PÚBLICA
Nº 001/2020 - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO NO
CADASTRO MUNICIPAL DE CULTURA DE TAMBAÚ de artistas, trabalhadores da
cultura e espaços culturais, residentes e atuantes no Município.

1. ARTISTAS E TRABALHADORES DA CULTURA (ATC)

Número de
Registro no

Cadastro
Municipal de

Cultura de
Tambaú

Protocolo de
Registro

Data do Protocolo
de Registro Nome dos Artistas e Trabalhadores da Cultura

01 - ATC 03481/2020 04/11/2020 ELAINE SALGADO DE CASTRO

02 - ATC 03482/2020 04/11/2020 SILVIA SALGADO DE CASTRO

03 - ATC 03601/2020 13/11/2020 KELVIN LUCAS DE OLIVEIRA THOMÉ

2. ESPAÇOS CULTURAIS (EC)

Número de
Registro no

Cadastro
Municipal
de Cultura
de Tambaú

Protocolo
de

Registro

Data do
Protocolo

de Registro
Nome dos Espaços Culturais

01 - EC 03465/2020 04/11/2020 ASSOCIAÇÃO CULTURAL QUINTAL DAS ARTES

02 - EC 03480/2020 04/11/2020 SILVIA SALGADO DE CASTRO

03 - EC 03485/2020 04/11/2020 FABIANO FRANCISCO BUENO

04 - EC 03498/2020 05/11/2020 LIANDRO SILVA ALVES

05 - EC 03521/2020 06/11/2020 ITAWANA CAROLINI IBBA BISPO

06 - EC 03525/2020 06/11/2020 ENEIDA MARIA MARTINELLI ULIANA

07 - EC 03602/2020 13/11/2020 RENAN VINCO DE CARVALHO

08 - EC 03640/2020 17/11/2020 PEDRO APARECIDO FOGATTI & CIA LTDA ME

09 - EC 03650/2020 18/11/2020 JADERSON LUIS DA SILVA

Tambaú, 23 de novembro de 2020.

CASSIANO ROGÉRIO SANTOS DE AQUINO
Coordenador Municipal de Turismo, Esporte e Cultura